
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 августа 2021 года  № 26/3-5 

с.Красноусольский 
 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район 

Республики Башкортостан  

19 сентября 2021 года 

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Гафурийский район Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения 

Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район  

Республики Башкортостан 19 сентября 2021 года по одномандатному 

избирательному округу № 4 (прилагается). 
 

 

 

Заместитель председателя           Е.Н. Жукова 

     

 

Секретарь                                                   О.В.Кленова 

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҒАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  


